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• Den nya strukturens tydliga fokus på elektrifiering och automation
återspeglas i tre affärsområden som bygger på delade försäljnings-
och teknikmöjligheter

• Uppgraderat mål för den operativa EBITA-marginalen till 18–
22 procent med nyintroducerade mål per affärsområde; målet för
avkastning på sysselsatt kapital höjt till >20 procent

• Befintligt mål för organisk och förvärvad intäktstillväxt bekräftas;
fortsatt fokus på tilläggsförvärv som kan kompletteras med större
förvärv; målet konvertering av fritt kassaflöde i relation till
nettoresultat uppdaterat till >95 procent för att spegla förväntad
stark tillväxt

• Framtida framsteg drivs av en positionering i centrum av viktiga
megatrender samt ett pågående fokus på produktivitet och
effektivitet, drivet av att ABB Way sprids vidare i organisationen

ABB håller i dag kapitalmarknadsdag på sin toppmoderna Motion-anläggning i New Berlin (WI), USA. Vid
eventet kommer VD Morten Wierod, CFO Timo Ihamuotila och cheferna för ABB:s affärsområden att ge
en uppdatering om vilka framsteg som har uppnåtts hittills samt om resan framåt, bland annat hur ABB
hjälper kunderna att dra nytta av elektricitetens allt viktigare roll, energieffektivitet och säkerhet, mins-
kade koldioxidutsläpp inom industrin och en ökad användning av automation för smartare och effekti-
vare verksamheter.

”ABB är väl positionerat i centrum av stabila marknader där vi hjälper våra kunder att optimera, elektrifi-
era och minska koldioxidutsläppen inom energi-, industri-, transport- och byggsegmenten”, säger Mor-
ten Wierod. ”Dessa strukturellt växande slutmarknader med långsiktiga, bestående drivkrafter förstärker
våra ambitioner när det gäller organisk tillväxt.”

”Vi har levererat på våra löften och gjort ABB till ett högpresterande företag. Det har vi uppnått genom
ett målmedvetet fokus på vår decentraliserade verksamhetsmodell ABB Way, en aktiv portföljhantering
och en stark marknadsexponering. Med det sagt är jag övertygad om att vi kan prestera ännu bättre i



takt med att vi bygger vidare på ABB Way och våra ledande positioner inom elektrifiering och automat-
ion: det bästa återstår för ABB.”

Uppdaterade finansiella mål: Högre ambitioner för marginaler och avkastning på sysselsatt kapital

ABB har nått nya rekordnivåer för det operativa resultatet (baserat på tredje kvartalet 2025 LTM*). Mot
bakgrund av detta uppdaterar företaget sina finansiella mål utifrån den nya strukturen med tre affärs-
områden och exkluderar divisionen Robotics som ska avyttras.

Företagets jämförbara mål för intäktstillväxt på 5–7 procent och ambitionen att lägga till 1–2 procent till
intäkterna genom förvärv bekräftas, båda som ett genomsnitt över konjunkturcykeln. Tilläggsförvärv
kommer att byggas in ytterligare som en del av prestationskulturen i ABB Way, med fokus på små till me-
delstora förvärv på kontinuerlig basis, medan större förvärv ska göras utöver det normala transaktions-
flödet. Kärnan i ambitionerna för den icke-organiska tillväxten förblir att alla förvärv ska passa in strate-
giskt och skapa värde, då de måste vara i linje med företagets syfte och verksamhetsmodell, stödja dess
tillväxt- och lönsamhetsambitioner, samtidigt som ABB ska bibehålla ett starkt kreditbetyg (investment
grade).

Samtidigt höjer ABB målintervallet för sin årliga operativa EBITA-marginal till 18–22 procent (från 16–
19 procent), eftersom alla affärsområden nu bedriver verksamhet med varaktigt högre lönsamhetsnivåer
än tidigare. ABB inför också specifika målintervall för den operativa EBITA-marginalen för affärsområ-
dena Electrification (22–26 procent), Motion (18–22 procent) och Automation (14–18 procent, tidigare af-
färsområde Process Automation). Företagets mål gällande en vinsttillväxt per aktie före utspädning un-
der konjunkturcykeln till minst en hög ensiffrig procentsats genom konjunkturcykeln förblir oförändrad.

Vidare uppgraderas ABB:s årliga mål för avkastning på sysselsatt kapital till >20 procent (tidigare
>18 procent) och ABB har nu som mål en fri kassaflödeskonvertering i relation till nettovinst på >95 pro-
cent (tidigare ca 100 procent) för att spegla den förväntade starka tillväxten.

Hållbarhet kommer även fortsättningsvis att vara centralt för ABB och dess teknik för att stödja indu-
strins minskade koldioxidutsläpp, och företaget gör goda framsteg mot sina mål. ABB:s hållbarhetsa-
genda med tillhörande mål förblir oförändrad och målen är helt förankrade på divisionsnivå. Tillsam-
mans med de finansiella målen är de integrerade i den långsiktiga planerings- och
genomförandeprocessen.

Åtagande om ett starkt investment grade-kreditbetyg

”Våra uppgraderade finansiella mål drivs nedifrån och upp med ett åtagande från våra verksamhetsle-
dare om att driva tillväxt och ständiga förbättringar utifrån våra strategiska mandat för stabilitet, lön-
samhet och tillväxt som nu är ännu djupare förankrade i hela organisationen”, säger Timo Ihamuotila.
För mig är de senaste årens starka förbättring av bruttomarginalen ett bevis på vilket högkvalitativt fö-
retag ABB är idag. Men vi nöjer oss inte med det: vi kommer att behålla vårt laserskarpa fokus på att in-
vestera där det spelar roll och på bruttoresultatutvecklingen.”

ABB står fast vid sina kapitalallokeringsprinciper: Företaget kommer även fortsättningsvis att prioritera
organiska investeringar. Det omfattar investeringar i FoU på 4,5–5,0 procent av intäkterna, inklusive att
gå vidare med den integrerade mjukvarustrategin genom att kombinera hård- och mjukvara för att ge
kunderna mervärde, samt att upprätthålla en hög nivå av investeringar för att förbli marknadsledande
baserat på den etablerade local-for-local-strategin. Vidare strävar ABB efter att betala en allt högre, håll-
bar utdelning per aktie över tid, att genomföra värdeskapande förvärv samt, när det är tillämpligt, åter-
föra ytterligare likvida medel till aktieägarna genom aktieåterköp.

Väl positionerat i centrum av viktiga megatrender

Med sin omformade portfölj efter den aviserade avyttringen av robotdivisionen kommer ABB att erbjuda
ett unikt värdeerbjudande med sin kombinerade portfölj inom elektrifiering och automatisering, base-
rad på tre affärsområden som bygger på delade försäljnings- och teknikmöjligheter. Företaget har en
bred närvaro och alla sektorer där det är verksamt förväntas behöva elektrifierings- och automatise-
ringsteknik. Världen behöver en utbyggnad av elektrisk kapacitet, effektivitet och omställning för att



tillgodose det ökade energibehovet och bidra till en hållbar framtid. Utbyggnad av elektrisk kapacitet
och uppgraderingar av elnätet är viktiga för att skapa energiresiliens och säkerställa att världen har till-
räckligt mycket kraft tillgänglig för växande befolkningar och industrier. Energieffektivitet bidrar till att
optimera användningen av den el som redan finns tillgänglig samt till att minska avfall och kostnader.
Energiomställningen gör det möjligt att ställa om energisystemen till renare, förnybara källor för att be-
möta klimatförändringarna. Ökad automation av industrier, transporter och infrastruktur kommer att
göra det möjligt för ABB att bygga vidare på sina ledande positioner när det gäller att leverera heltäck-
ande integration över viktiga segment för att bana väg för mer produktiva, effektiva och hållbara verk-
samheter.

*LTM: De senaste tolv månaderna

Till redaktörer: Kapitalmarknadsdagen kan följas på webbplatsen ABB Investor Relations från kl. 9.00
CST/16.00 CET idag via följande länk: https://capitalmarketsday.abb.com/

Att notera: Detta är en svensk översättning av ABB:s engelska pressmeddelande daterat 18 november
2025, vilket kan läsas i sin helhet inklusive bilagor på abb.com/news. Om tolkningsfrågor uppstår gäller
det engelska pressmeddelandet.

ABB är globalt ledande inom teknik för elektrifiering och automation och möjliggör en mer hållbar och
resurseffektiv framtid. Genom att kombinera sin expertis inom ingenjörskunnande och digitalisering
hjälper ABB industrier att prestera på en konstant hög nivå, samtidigt som de blir mer effektiva, produk-
tiva och hållbara och kan öka sin konkurrenskraft. På ABB kallar vi detta för ”Engineered to Outrun”. Fö-
retaget har över 140 års historia och cirka 110 000 medarbetare över hela världen. ABB:s aktier är note-
rade på SIX Swiss Exchange (ABBN) och Nasdaq Stockholm (ABB). www.abb.com
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Viktigt att notera angående framåtsyftande information

Detta pressmeddelande innehåller framåtsyftande information och uttalanden som bygger på aktuella förväntningar,

uppskattningar och prognoser. Dessa förväntningar, uppskattningar och prognoser känns vanligen igen genom uttalanden

som innehåller ord som ”förväntar”, ”bedömer” ”uppskattar” eller liknande uttryck. Det finns dock många risker och

osäkerhetsfaktorer, varav många ligger utanför vår kontroll, som skulle kunna påverka vår förmåga att uppnå ett visst mål.

Även om ABB Ltd bedömer att företagets förväntningar som återspeglas i varje sådant framåtsyftande uttalande bygger på

rimliga antaganden kan inte företaget lämna garanti för att dessa förväntningar eller något särskilt mål kommer att infrias.
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